驾校合同法律规定(优质5篇)
在人们越来越相信法律的社会中，合同起到的作用越来越大，
它可以保护民事法律关系。怎样写合同才更能起到其作用呢？
合同应该怎么制定呢？下面是小编为大家整理的合同范本，
仅供参考，大家一起来看看吧。

驾校合同法律规定篇一

第一条订立经济合同，必须遵守国家的法律、法令，必须符
合国家政策和计划的要求，任何部门和个人不得利用合同进
行违法活动，损害本公司的利益。

第二条订立经济合同，必须贯彻平等互利，协商一致，等价
有偿的原则，为公司创造经济效益。

第三条为保证经济合同内容的合法性，禁止随便携带已盖合
同专用章或公章的空白合同或空白便条，如确有需要，须经
主管业务的副总经理批准并办理领用手续，使用完毕经审查
无误后，办理销准手续。

驾校合同法律规定篇二

第二十二条经济合同签订后，即具有法律约束力，各业务部
门应积极自觉履行合同约定的义务，同时督促对方当事人履
行合同。

第二十三条对方当事人不能履行合同，且我方已掌握其确切
资料，可为维护公司的利益暂时中止履行合同，并立即以书
面形式通知对方。

第二十四条为了对合同签订后的履行情况进行管理和监督，
执行合同的业务员、合同监察员在审查合同时，应根据双方

约定的履行期限和方式制作合同履行进度表。

第二十五条合同监察员应根据合同履行进度表，监督合同的
履行情况，并由具体业务主办人员同合同监察员共同视履行
进度填写进度表。

第二十六条合同对方如不履行合同或出现违约，业务人员应
立即将具体情况向合同监察员和部门负责人通报，共同制定
对策。

驾校合同法律规定篇三

出租方(以下简称甲方)

承租方(以下简称乙方)

甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议：

第一条 房屋基本情况，

房屋租赁合同范本简版。

甲方房屋(以下简称该房屋)坐落于 ;共 层 第 层。

第二条 房屋用途。

该房屋用途为租赁住房。

除双方另有约定外，乙方不得任意改变房屋用途。

第三条 租赁期限。

租赁期限自___年___月___日至___年___月___日止。

第四条 租金。

该房屋月租金为(人民币大写) 千 百 拾元整。

租赁期间，如遇到国家有关政策调整，则按新政策规定调整
租金标准;除此之外，出租方不得以任何理由任意调整租金。

第五条 付款方式。

乙方按 支付租金给甲方。

第六条 交付房屋期限。

甲方应于本合同生效之日起 日内，将该房屋交付给乙方。

第七条 甲方对房屋产权的承诺。

甲方保证拥有房屋产权，提供相应证明。在交易时该房屋没
有产权纠纷;除补充协议另有约定外，有关按揭、抵押债务、
税项及租金等，甲方均在交付房屋前办妥。交易后如有上述
未清事项，由甲方承担全部责任，由此给乙方造成经济损失
的，由甲方负责赔偿。

甲方：

乙方：

日期：

驾校合同法律规定篇四

合同法第一百八十五条赠与合同是赠与人将自己的财产无偿
给予受赠人，受赠人表示接受赠与的合同。

第一百八十六条赠与人在赠与财产的权利转移之前可以撤销
赠与。

具有救灾、扶贫等社会公益、道德义务性质的赠与合同或者
经过公证的赠与合同，不适用前款规定。

第一百八十七条赠与的财产依法需要办理登记等手续的，应
当办理有关手续。

第一百八十八条具有救灾、扶贫等社会公益、道德义务性质
的赠与合同或者经过公证的赠与合同，赠与人不交付赠与的
财产的，受赠人可以要求交付。

第一百八十九条因赠与人故意或者重大过失致使赠与的财产
毁损、灭失的，赠与人应当承担损害赔偿责任。

第一百九十条赠与可以附义务。

赠与附义务的，受赠人应当按照约定履行义务。

第一百九十一条赠与的财产有瑕疵的，赠与人不承担责任。
附义务的赠与，赠与的财产有瑕疵的，赠与人在附义务的`限
度内承担与出卖人相同的责任。

赠与人故意不告知瑕疵或者保证无瑕疵，造成受赠人损失的，
应当承担损害赔偿责任。

第一百九十二条受赠人有下列情形之一的，赠与人可以撤销
赠与：

(一)严重侵害赠与人或者赠与人的近亲属;

(二)对赠与人有扶养义务而不履行;

(三)不履行赠与合同约定的义务。

赠与人的撤销权，自知道或者应当知道撤销原因之日起一年
内行使。

第一百九十三条因受赠人的违法行为致使赠与人死亡或者丧
失民事行为能力的，赠与人的继承人或者法定代理人可以撤
销赠与。

赠与人的继承人或者法定代理人的撤销权，自知道或者应当
知道撤销原因之日起六个月内行使。

第一百九十四条撤销权人撤销赠与的，可以向受赠人要求返
还赠与的财产。

第一百九十五条赠与人的经济状况显著恶化，严重影响其生
产经营或者家庭生活的，可以不再履行赠与义务。

驾校合同法律规定篇五

第四条公司的所有经济合同必须采用书面形式订立。

第五条为便于管理，公司的经济合同实行统一编号制和一式
五份制。合同签订后，除交付对方必要的份数外，负责该项
业务的业务员应存底，同时送合同监察员、业务主管部门及
财务部门各一份存查。

第六条所有经济合同原则上应采用公司统一制定的格式合同。
业务人员对于格式合同的条款须有全面、正确的理解，对于
选择的条款和不采用的条款应明确标注，以免产生误解。

第七条在订立经济合同前，应对对方当事人的工商营业执照、
经营范围、法定代表人身份证明书、法人授权委托及资信状
况进行认真审查，并应将上述情况形成书面资料存查。

第八条合同的关键用语应力求准确，表述应规范，明确，文
字书写要工整。

第九条合同应具备下列主要条款：

(一)合同标的(如货物、劳务等);

(二)标的物数量和质量(质量应写明执行何种质量标准或由双
方议定);

(三)价款或酬金，除写明数额外，还应明确支付地点、计算
标准、支付方式等;

(四)履行的期限、地点和方式;

(五)违约责任;

(六)数额较大的经济合同，有条件的应要求对方当事人提供
保证(可采用担保、抵押、保证金、留置等方式)。

第十条合同订立后，如经双方协商对合同进行变更或解除，
应以书面形式作出并由双方签字盖章。